
 

 

UCHWAŁA NR 65/20/24 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2027



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 65/20/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 405 638,00 -2 689,00 0,00 1 402 949,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 1 405 638,00 -2 689,00 0,00 1 402 949,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 

223 240,00 -2 689,00 0,00 220 551,00 

855   Rodzina 3 650 256,00 0,00 2 004,00 3 652 260,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 1 534 732,00 0,00 2 004,00 1 536 736,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
10 881,00 0,00 2 004,00 12 885,00 

bieżące 206 043 497,48 -2 689,00 2 004,00 206 042 812,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

998 589,88 0,00 0,00 998 589,88 

majątkowe 

majątkowe 67 345 297,07 0,00 0,00 67 345 297,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

216 690,00 0,00 0,00 216 690,00 

Ogółem: 273 388 794,55 -2 689,00 2 004,00 273 388 109,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 215 279,88 0,00 0,00 1 215 279,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2027



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 65/20/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 001 690,00 1 001 690,00 1 001 690,00 407 740,00 593 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 689,00 -2 689,00 -2 689,00 -2 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 999 001,00 999 001,00 999 001,00 405 051,00 593 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 1 001 690,00 1 001 690,00 1 001 690,00 407 740,00 593 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 689,00 -2 689,00 -2 689,00 -2 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 999 001,00 999 001,00 999 001,00 405 051,00 593 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 2 245 547,98 1 378 995,00 1 377 945,00 721 668,00 656 277,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 866 552,98 866 552,98 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -312,00 -312,00 -312,00 0,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2027



 

   

zwiększenie 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 245 547,98 1 378 995,00 1 377 945,00 721 668,00 656 277,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 866 552,98 866 552,98 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 821 595,00 821 595,00 820 545,00 721 668,00 98 877,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -312,00 -312,00 -312,00 0,00 -312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 312,00 312,00 312,00 0,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 821 595,00 821 595,00 820 545,00 721 668,00 98 877,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 11 648 813,00 11 576 813,00 7 124 323,00 5 276 784,00 1 847 539,00 378 527,00 4 073 963,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 303,00 -19 303,00 -19 303,00 -11 303,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 307,00 21 307,00 21 307,00 0,00 21 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 650 817,00 11 578 817,00 7 126 327,00 5 265 481,00 1 860 846,00 378 527,00 4 073 963,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 5 466 275,00 5 466 275,00 1 607 648,00 1 136 496,00 471 152,00 0,00 3 858 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 004,00 2 004,00 2 004,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 468 279,00 5 468 279,00 1 609 652,00 1 136 496,00 473 156,00 0,00 3 858 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 
Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 6 182 538,00 6 110 538,00 5 516 675,00 4 140 288,00 1 376 387,00 378 527,00 215 336,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 303,00 -19 303,00 -19 303,00 -11 303,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2027



 

   

zwiększenie 19 303,00 19 303,00 19 303,00 0,00 19 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 182 538,00 6 110 538,00 5 516 675,00 4 128 985,00 1 387 690,00 378 527,00 215 336,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 296 235 092,44 212 317 530,15 183 637 587,53 140 404 976,98 43 232 610,55 20 409 467,64 5 771 467,67 1 153 007,31 0,00 1 346 000,00 83 917 562,29 83 917 562,29 233 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 304,00 -22 304,00 -22 304,00 -13 992,00 -8 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 619,00 21 619,00 21 619,00 0,00 21 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 234 407,44 212 316 845,15 183 636 902,53 140 390 984,98 43 245 917,55 20 409 467,64 5 771 467,67 1 153 007,31 0,00 1 346 000,00 83 917 562,29 83 917 562,29 233 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2027



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 65/20/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 205 832,94 0,00 1 205 832,94 

 

75495  Pozostała działalność 1 205 832,94 0,00 1 205 832,94 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 205 832,94 0,00 1 205 832,94 

758   Różne rozliczenia 861 270,23 0,00 861 270,23 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 861 270,23 0,00 861 270,23 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  860 937,70 0,00 860 937,70 

  0920 
Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z Funduszu 

Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 332,53 0,00 332,53 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 903,60 0,00 3 903,60 

 85395  Pozostała działalność 3 903,60 0,00 3 903,60 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 903,60 0,00 3 903,60 

855   Rodzina 10 881,00 2 004,00 12 885,00 

 85508  Rodziny zastępcze 10 881,00 2 004,00 12 885,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10 881,00 2 004,00 12 885,00 

Ogółem 2 081 887,77 2 004,00 2 083 891,77 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2024 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 205 832,94 0,00 1 205 832,94 

 75495  Pozostała działalność 1 205 832,94 0,00 1 205 832,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2027



 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Powiat Kutnowski 1 205 832,94 0,00 1 205 832,94 

801   Oświata i wychowanie 722 202,63 0,00 722 202,63 

 80115  Technika 27 507,00 0,00 27 507,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-

Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  
15 581,00 0,00 15 581,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-

Technikum SPSK w Kutnie 
11 926,00 0,00 11 926,00 

 80116  Szkoły policealne 11 608,00 0,00 11 608,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-

Publiczna Policealna Szkoła "PASCAL" w Kutnie 
11 608,00 0,00 11 608,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 599,00 0,00 10 599,00 

  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-

Branżowa Szkoła I stopnia ZDZ CK w Kutnie 
10 599,00 0,00 10 599,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 20 076,00 0,00 20 076,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-

Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w Kutnie  
20 076,00 0,00 20 076,00 

 80195  Pozostała działalność 652 412,63 0,00 652 412,63 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 187 361,00 0,00 187 361,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 43 285,00 0,00 43 285,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 w Kutnie 15 718,01 0,00 15 718,01 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  Nr 1 w Kutnie 60 574,00 0,00 60 574,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - II 

Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 28 002,18 0,00 28 002,18 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - II 

Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 21 546,00 0,00 21 546,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 14 195,00 0,00 14 195,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 27 655,00 0,00 27 655,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2027



  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 9 526,00 0,00 9 526,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 15 270,00 0,00 15 270,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 41 768,00 0,00 41 768,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 4 620,74 0,00 4 620,74 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 15 388,00 0,00 15 388,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 1 388,00 0,00 1 388,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 11 502,63 0,00 11 502,63 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 4 w Kutnie 48 000,00 0,00 48 000,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Zespół Szkół Nr 4 75 236,82 0,00 75 236,82 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 4 31 376,25 0,00 31 376,25 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 903,60 0,00 3 903,60 

 

85395  Pozostała działalność 3 903,60 0,00 3 903,60 

 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kutnie 3 903,60 0,00 3 903,60 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 139 067,60 0,00 139 067,60 

 85495  Pozostała działalność 139 067,60 0,00 139 067,60 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 11 812,00 0,00 11 812,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

SOSW Nr 2 w Kutnie 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 40 823,00 0,00 40 823,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 10 841,00 0,00 10 841,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 5 756,34 0,00 5 756,34 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 4 366,30 0,00 4 366,30 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Kutnie 28 304,00 0,00 28 304,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kutnie 8 501,00 0,00 8 501,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2027



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 7 002,96 0,00 7 002,96 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 21 661,00 0,00 21 661,00 

855   Rodzina 10 881,00 2 004,00 12 885,00 

 85508  Rodziny zastępcze 10 881,00 2 004,00 12 885,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Kutnie 10 881,00 2 004,00 12 885,00 

Ogółem 2 081 887,77 2 004,00 2 083 891,77 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2027


		2025-02-24T12:36:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




